Objekti i prokurimit : “Të tjera materiale dhe shërbime speciale” 

4. NR  REF-54807-07-15-2025 

5. Kodet CPV : 

 Kodi CPV – 44810000-1 (Bojra) 

 Kodi CPV – 24200000-6( Ngjyra pigmente) 

 Materiale ndërtimi dhe produkte të ngjashme 44100000‐1 

6. Fondi Limit : 1 666 500 ( një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind ) Lekë pa T.V.SH , për llogari të Ndërmarrjes Komunale dhe  fondi është vënë në 

dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kuçovë . 

7. Kohëzgjatja e kontratës : Do të jetë 10 (dhjetë) ditë  nga data e lidhjes së kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: